
l" á'2/'76/

MZA 4157/2021

Smlouva
o zabezpečení připojení a technickém zabezpečení přenosu zpráv elektrické požární signalizace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluviiími stranami:

l. Poskytovatel:
sídlo firmy:
;i:toupený:

DIČ,
společnost je zapsaná u:
bankovní spojení:
kontaktní e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

2. Objednatel:
sídlo firmy:
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
společnost je zapsaná u:

kontaktní e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Pro objekt:
název objektu :

adresa objektu :
tel. spojení do objektu :
e-mail:

ANIM plus-RS, s.r.o.
Ohrada 2051, 755 01 Vsetín
jednatelem panem Mgr. Luďkem Hryciowem
25353195
CZ 25353195
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9674
228445911/0300

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
panem PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem
oprávněným k podepsání této smlouvy
70979146
ČNB, pobočka Brno
MZA v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476

Moravský zemský archiv v Brně
Státní okresní archiv Vsetín
úl. 4. května 227, 755 01 Vsetín
571 411 095

Adresa pro zasílání korespondence:

Moravský zemský archiv v Brně
Státní okresní archiv Vsetín
úl. 4. května 227, 755 01 Vsetín

1. Předmět plnění:

1.1 Předmětem plnění je zabezpečení připojení a technické zabezpečení přenosu zpráv elektrické požární
signalizace (dále jen ,,EPS") z objektu objednatele (dále jen ,,objekt") na pult centrální ochrany (dále jen
,,PCO") poskytovatele a závazek poskytovatele provádět roční revizi přenosového zařízení (dále jen
,,zařízení" nebo ,,vysílač").

,1.2 V případě přijetí zprávy ,,POŽAR" z objektu na PCO, stálá obsluha PCO (dále jen ,,operátor") se
zavazuje přivolat k objektu zásahovou jednotku poskytovatele. Zásahová jednotka poskytovatele
provede vizuální kontrolu objektu, v případě zjištění požáru volá jednotku Hasičského záchranného
sboru (dále jen ,,jednotku HZS").

Došlo dne: 24 -Ô3- 2021

MZARX0048CS9



2. Cena a platební podmínky:

2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně sestávající z
a) ceny za připojení na PCO O,- Kč + DPH
b) ceny za technické zabezpečení přenosu zpráv EPS včetně roční revize zařízení a za výjezd zásahové
jednotky k objektu, která na základě dohody smluvních stran činí 2000,- KČ + DPH l měsíc (dále jen
,,cena za technické zabezpečení přenosu zpráv EPS").

2.2 Úhrada ceny za technické zabezpečení přenosu zpráv EPS bude prováděna na základě vvystavené
faktury se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, a to na účet vedený u banky CSOB a.s.,
pobočka Vsetín, č. ú. 228445911/0300, variabilním symbolem bude číslo vystavené faktury. Faktury
budou vystavovány poskytovatelem čtvrtletně předem, tj. za I. čtvrtletí dne l. 1. příslušného
kalendářního čtvrtletí, za II. čtvrtletí dne l. 4. příslušného kalendářního čtvrtletí, za III. čtvrtletí dne l. 7.
příslušného kalendářního čtvrtletí, za IV. čtvrtletí dne l. 10. příslušného kalendářního čtvrtletí. Tento
den bude považován za datum uskutečnění zdanitelného plnění.

2.3 Sjednaná cena dle bodu 2., odst. 2.1 písm. b) smlouvy je uvedena bez DPH, daň bude vypočtena při
vystavení faktury ve výši v souladu se zákonem o DPH. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za
technické zabezpečení přenosu zpráv EPS do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury).

3. Další ujednání:

Objednatel se zavazuje splnit následu/l"cípodmínky pro připojení na PCO:
3.1 Objednatel prohlašuje a stvrzuje svým podpisem uvedeným níže, že v objektu je nainstalován EPS

odpovídající platným čs. předpisům a normám.
3.2 zajistit servis (tj. údržba, opravy, revize atd.) EPS dle platných norem a předpisů firmou k tomu

oprávněnou.
3.3 Objednatel se zavazuje určit práva a povinnosti osobám, které zajišt'ují obsluhu EPS, včetně povinnosti

zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti se zajišt'ováním obsluhy EPS.
3.4 Objednatel se zavazuje udržovat systém EPS v provozuschopném stavu a umožnit poskytovateli roční

revizi zařízení, když poskytovatel se zavazuje termín provedení roční revize sdělit objednateli
minimálně s předstihem tří pracovních dnů na e-mail objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.5 Objednatel je povinen bezodkladně nahlásit poskytovateli každou závadu zjištěnou na objektu, a to
ihned po jejím zjištění. Poskytovatel neodpovídá za vady zařízení a anténového systému v případě, že
jsou způsobeny neodborným nebo nešetrným zásahem objednatele, či třetí osoby do zařízení v rozporu
s poučením o manipulaci, jež je nedílnou součástí protokolu o předání a převzetí zařízení. Poskytovatel
odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením jeho povinností.

3.6 Poskytovatel není odpovědný za škodu způsobenou vyšší mocí.

Poskytovatel se zavazuje:
3.7 Poskytovat se zavazuje poskytnout záruční servis po dobu l roku na komponenty, které dodá pro

přenos signálu na PCO, pokud nebyla závada způsobena neodborným zásahem a nedodržením pokynů
pro provoz, když záruční doba počíná běžet ode dne převzetí komponentu objednatelem.

3.8 Udržovat komponenty pro přenos signálu na PCO ve stavu plné funkčnosti a spolehlivosti.
3.9 Poskytovat odbornou pomoc a informace ke zvýšení účinnosti ochrany objektu.
3.10 K přísné mlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými se seznámí v souvislosti s plněním této

smlouvy i po skončení smluvního vztahu, a to po dobu minimálně pěti let ode dne skončení smlouvy.
3.1 l Spolupracovat při testování spolehlivosti EPS prováděném instalační firinou pro připojení na PCO

poskytovatele.

4. Společná ujednání:

4.1 V případě, že objednatel neuhradí cenu za plnění dle předmětu této smlouvy ve stanoveném termínu a
dohodnuté výši, a to ani po marném uplynutí doby uvedené v písemné výzvě k její úhradě ze strany
poskytovatele, má poskytovatel právo objednatele z PCO bez prodlení odpojit s tím, že jej bude o této
skutečnosti předem informovat, a to minimálně s desetidenním předstihem před plánovaným odpojením
na kontaktní e-mail objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět bez
uvedení důvodu, a to doporučeným dopisem adresovaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy;
výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení

2



výpovědi druhé smluvní straně. Změny této smlouvy se zavazují smluvní strany předem společně
projednat a realizovat je formou písemných vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.

4.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

4.4 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou. Smluvní strany berou na vědomí, že
tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit
objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je obsahem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla uzavřena
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji podepisují.

Ve Vsetíně dn,."4q Z zoM

ii natel
(za poskytovatele)

plus-RS, s.lo.
Ohrada 2051, 755 01 Vsetíh

IČO, 25353195, DIČ, C225353195
-4-

2 &/:3/2'2 1
V Brně dne"

PhDr. Ladi k, ředitel
(za e)

3


